經濟部工業局中小型製造業低碳輔導計畫
示範輔導團隊合作協議書

○○○○○○（以下簡稱甲方）與○○○○○○（以下簡稱乙方）共同簽訂本合作協議書。甲方擬參與經濟部工業局「中小型製造業低碳輔導計畫」（以下簡稱本計畫）之示範輔導團隊遴選作業，並同意於通過遴選後，委託乙方執行本計畫中關於溫室氣體盤查、節能診斷量測等訪廠工作。雙方將再就服務具體工作內容及雙方權利義務簽訂正式契約。
本合作協議書經甲乙雙方依法簽章後，自底頁所載日期起生效，有效期間至本計畫未獲核准之日止，或至甲乙雙方簽訂正式契約之日止，以先屆至者為準。
本合作協議書壹式貳份，由甲乙雙方各執壹份為憑。

	○○○○○○
	○○○○○○

	代表人：○○○
	代表人：○○○

	地　址：○○○○○○○○○○○○○○○
	地　址：○○○○○○○○○○○○○○○

中　　華　　民　　國　　年　　月　　日